
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/02/2015 - N.  165  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 19 del Reg. Data  11/02/2015 N. 78  del Reg. Generale

OGGETTO Rimborso somma al Sig. VITALE Domenico - Comunicazione 
cessazione attività di commercio al dettaglio di vicinato defunto 
IAZZI Luigi.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



PREMESSO che il Sig. VITALE Domenico nato a Salice Salentino il 12/06/1973 ed ivi
residente in Via A. Lo Rè, 16, C.F. VTL DNC 73H12H708O, in qualità di professionista incaricato,
ha  trasmesso,  telematicamente  allo  Sportello  SUAP di  questo  Comune,  una  SCIA relativa  alla
cessazione dell’attività di commercio al dettaglio di vicinato del defunto IAZZI Luigi, allegando il
versamento della somma di € 50,00 (cinquanta);

CONSIDERATO  che erroneamente è stato effettuato il suddetto versamento di € 50,00,
alla Tesoreria Comunale in data 02/01/2015 mediante bollettino c/c intestato a: Comune di Salice
Salentino  –  Servizio:  impresainungiorno.gov.it-SUAP–Causale:  Pagamento  pratica
ZZILGU48C14H708G-02012015-1105 per IAZZI Luigi, Numero pagamento 34233;

VISTA  la  nota  presentata  dal  Sig.  Domenico  VITALE  in  data  12/01/215,  acquisita  al
protocollo generale di questo Ente al n. 316, con la quale chiede il rimborso della somma di € 50,00
(cinquanta) erroneamente versata;

            VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie
locali;

  VISTO che  il  Responsabile  del  Procedimento  ai  sensi  dell’art.  125,  c.  2,  del  D.Lgs.
163/2006 e s.m.i.,  è la scrivente Arch. NAPOLETANO Alessandra, Responsabile del V Settore
Tecnico, 

           VISTO il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore” a
firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 25/10/2012, Prot. Gen. n.  12639;

           VISTA la Deliberazione di G.C. n. 93 in data 27/06/2014 con la quale si è proceduto alla
modifica della dotazione organica limitatamente al  trasferimento delle  competenze del S.U.A.P.
“Sportello Unico Attività Produttive”, dal III Settore al V Settore;

   VISTO il  “Decreto di Nomina dei Responsabili di Servizio dei settori III e V” a firma del
Sindaco Pro-Tempore, datato 07/07/2014, Prot. Gen. n. 8122;

   VISTO che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi dell’art.. 107 , del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e
s.m.i.;

     RITENUTO di dover accogliere la suddetta richiesta e di rimborsare la somma spettante; 

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle  premesse che si intendono integralmente riportate nel presente
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.  

2) DI RIMBORSARE al Sig. VITALE Domenico nato a Salice Salentino il 12/06/1973 ed ivi
residente  in  Via  A.  Lo  Rè,  16,  C.F.  VTL  DNC  73H12H708O,  la  somma  di  €  50,00,
erroneamente  versata  alla  Tesoreria  Comunale  in  data  02/01/2015  mediante  bollettino  c/c
intestato a: Comune di Salice Salentino – Servizio: impresainungiorno.gov.it-SUAP–Causale:

Pag. 2 di 5



Pagamento  pratica  ZZILGU48C14H708G-02012015-1105  per  IAZZI  Luigi,  Numero
pagamento 34233, per la trasmissione telematica della Scia di cessazione attività di commercio
al dettaglio di vicinato del defunto IAZZI Luigi.

3) DI ACCREDITARE la somma di € 50,00 sul codice IBAN IT74R07601 160000 0000 6733
270 – Poste Italiane Spa.

4) DI IMPUTARE l’onere della spesa di € 50,00 sull’intervento 400000/2979 “Anticipazione di
somme per conto di Enti Pubblici e Privati”.

5) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile degli Affari Generali, nonché
al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza  connessi  e
consequenziali al presente determinato.

.

 

Pag. 3 di 5



   

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/02/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 165 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 5 di 5


	Data 11/02/2015
	N. 78 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

